



(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन एक स्वायत्त संस्थान)

NORTH EASTERN INSTITUTE OF AYURVEDA & FOLK MEDICINE RESEARCH (An Autonomous Institute under the Ministry of Ayush, Government of India)

No. NEIAFMR/195/CC/2024/ 760

Dated Pasighat the 22nd April, 2025

परिशिष्ट/ ADDENDUM

यह विभिन्न राष्ट्रीय और स्थानीय समाचार पत्रों और संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर 4 अप्रैल. 2025 को प्रकाशित रिक्ति परिपत्र-विज्ञापन संख्या २/२०२५ जो सलाहकार (परियोजना) के पद के संदर्भ में है। इसके द्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि इच्छुक पात्र उम्मीदवार अपना विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र सभी संबंधित दस्तावेजों के साथ में एकल पीडीएफ फाइल के रूप में ईमेल पते recruitmentneiafmr@gmail.com पर 30.04.2025 तक या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

This is with reference to the Vacancy Circular for the post of Consultant (Project)-Advt. No. 2/2025 published on 4th April, 2025 in various national & local Newspaper and in the official website of the Institute. It is hereby notified that interested eligible candidates may submit their duly filled applications along-with all relevant documents as a single pdf file to the email address recruitmentneiafmr@gmail.com on or before 30.04.2025.

(डॉ. रोबिन्द्र टेरोन /Dr. Robindra Teron)

निदेशक/Director